Ente:

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado

Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 30 de junio de 2017

(Pesos)

PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUERETARO

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUERETARO
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Gasto Etiquetado

(I=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

11l. Total de Egresos (Il =1+ 11)

283,206,860
283,206,860

283,206,860

8,540,964
8,540,964

8,540,964

291,747,824
291,747,824

291,747,824

97,737,545
97,737,545

97,737,545

97,737,545
97,737,545

97,737,545

194,010,279
194,010,279

O O O O O O O

O O O OO0 OO0 O o

194,010,279

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DIP. ERIC SALAS GONZALEZ

PRESIDENTE DE LA COMISION DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

CA

C.P. JORGE LOPEZ CRESPO

DIRECTOR DE SERVICIOS FINANCIEROS
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