

**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado**  
**Clasificación Administrativa**  
**Del 1 de enero al 30 de junio de 2017**  
**(Pesos)**

Ente:

**PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUERÉTARO**

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado</b> <b>(I=A+B+C+D+E+F+G+H)</b>						
A. PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE QUERÉTARO	283,206,860	8,540,964	291,747,824	97,737,545	97,737,545	194,010,279
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2	283,206,860	8,540,964	291,747,824	97,737,545	97,737,545	194,010,279
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3						0
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						0
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5						0
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6						0
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7						0
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx						0
<b>II. Gasto Etiquetado</b> <b>(I=A+B+C+D+E+F+G+H)</b>	0	0	0	0	0	0
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1	0					0
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2						0
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3						0
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						0
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5						0
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6						0
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7						0
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx						0
<b>III. Total de Egresos (III = I + II)</b>	283,206,860	8,540,964	291,747,824	97,737,545	97,737,545	194,010,279

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

**DIP. ERIC SALAS GONZÁLEZ**  
**PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE PLANEACIÓN Y PRESUPUESTO**

**C.P. JORGE LÓPEZ CRESPO**  
**DIRECTOR DE SERVICIOS FINANCIEROS**